e imóveis de propriedade do município de Coqueiro Baixo/RS 

Licitante vencedor: 

GENTE SEGURADORA S/A, inscrita no CNPJ sob o nº 

90.180.605/0001-02, com sede na Rua Marechal Floriano Peixoto, 

nº450, Centro Histórico, na cidade de Porto Alegre/RS 

Valor total  

ITEM I - VEÍCULOS 

R$ 27.500,00 (vinte e sete mil e quinhentos reais) 

Valor total  

ITEM II - IMÓVEIS 

R$ 8.500,00 (oito mil e quinhentos reais)